新築等の届出書
年　　月　　日

稲沢市長　殿

住所

氏名

稲沢市住居表示に関する条例第３条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	氏名又は名称

	建物等の用途
	※1.住宅2.事務所3.事業所4.店舗5.工場6.その他（　　　　）

	建物等と届出人との関係
	※1.所有者　2.管理者　3.占有者

	届出の理由
	つけ
	※1.新築　　2.その他（　　　　　）

	変更
	※1.出入口変更　2.通路変更　3.移転　4.その他（　　　　）

	廃止
	※1.除去　　2.その他（　　　　　）

	新築の場所
	（裏面に位置を記入のこと）

 eq \o\ac(○,注)※印の欄は、該当するものに○印をつけてください。
（設定住所：稲沢市　　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　号）
（裏面）

	位　　  　置　　  　図

	所　在　地
	　稲沢市

　　建物等の主要な出入口の位置及び主要な出入口から道路への通路をわかりやすく

記入してください。

N